CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de janeiro de 2021, torna se

público o extrato da Ata de Registro de Preços do Edital de Licitação nº066/2021 –

Processo Licitatório nº097/2021 – Pregão Eletrônico SRP n°047/2021, que tem como

objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com

exceção dos lotes 01, 02 e 03 que serão abertos para ampla competitividade,

objetivando a Prestação de serviços de locação e montagens de equipamentos e

estruturas para eventos e shows e a Prestação de serviços de locação de tendas,

sanitários químicos e outros, que serão utilizados em tradicionais festejos

realizados na zona rural e na sede do Município, em atendimento a solicitação da

Secretaria Municipal de Educação, integrada pelo Departamento Municipal de

Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, conforme detalhado no Termo de Referência.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº178/2021 – DANILO SOUZA

CARVALHO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 20.089.765/0001-57. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$141.590,00 (CENTO E QUARENTA E UM MIL QUINHENTOS E

NOVENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº179/2021 – PROJEMINAS COMERCIO E SERVICOS

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 25.372.472/0001-04. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$611.250,00 (SEISCENTOS E ONZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA

REAIS).

Ata de Registro de Preços nº180/2021 – VANDERLAN FERREIRA DE AGUIAR -

ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 07.700.599/0001-15. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$139.670,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 13/12/2021 à 13/12/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 13 de Dezembro de 2021.

Laiane Pereira dos Santos

Pregoeira Oficial do Município